

Odi Sed Amo w nowej odsłonie

Data publikacji: 21.07.2017 18:00

Wielkimi krokami zbliża się druga odsłona charytatywnego widowiska "Odi Sed Amo - śpiewam i kocham". Tym razem będzie to głównie muzyczne wydarzenie któremu, tak jak przy pierwszej edycji, przyświeca szczytny cel. Młodzi artyści czuwają, aby wszystko było dopięte na ostatni guzik.

Druga odsłona widowiska Odi Sed Amo już w najbliższą niedzielę (23.07) w Cieszyńskim Ośrodku Kultury „Dom Narodowy”. Tym razem młodzi artyści zaprezentują się tylko w muzycznej odsłonie. Nie zmienia się jednak przesłanie całego wydarzenia. Chodzi o to, by zebrać jak najwięcej pieniędzy na szczytny cel. Jak poinformował nasz portal Mateusz Zawada, organizator i pomysłodawca tego przedsięwzięcia, pieniądze ze sprzedaży biletów zostaną przekazane na akcję „Wybudujemy Świetlikowo”. Do występu pozostało zaledwie kilka dni. To czas na ostatnie próby i przygotowania.

Na scenie zobaczymy m.in. Martynę Kamińską, tancerkę z ZPiT ZC. ***Kolejna odsłona charytatywnego koncertu skupi się na muzyce. W tym roku widzowie będą mogli przeżyć miłosne historie opowiedziane polskimi piosenkami. Grupa artystów pod opieką młodego, ale niezwykle zdolnego pianisty, Tomka Rakowskiego, pracuje nad aranżacją utworów. Nie będą one jedynie odśpiewane, ale opracowane aktorsko pozwolą odbiorcom pochylić się nad różnymi obliczami miłości – zdradza Martyna, po czym dodaje. Ostatni miesiąc jest naprawdę intensywną pracą, koncert tuż tuż, wszyscy czujemy na sobie jego oddech. Z jednej strony powoli zaczynamy odczuwać stres, z drugiej - jesteśmy bardzo podekscytowani!***

Martynę Kamińską mogliśmy zobaczyć i usłyszeć już w pierwszej edycji Odi Sed Amo. Tym razem zaśpiewa dwa zupełnie różne utwory solowe - umiejscowione gdzieś pomiędzy muzyką popową, a piosenką aktorską. Martyna zaśpiewa również piosenki grupowe, które ***będą prawdziwą „petardą”*** – podkreśla - ***kiedy śpiewamy je na próbach, czuję ogromną moc!***

Aranżacją piosenek zajął się Tomasz Rakowski, zaś podczas koncertu będzie akompaniował artystom. Tomasz Rakowski w pierwszej edycji nie brał udziału, dlatego też tym bardziej nie może doczekać się drugiej odsłony tego wydarzenia. ***Granie to moja pasja, a jak mogę tworzyć to, co kocham z innymi i dla innych ma dla mnie jeszcze większe znaczenie*** – zaznacza Tomasz. Jak zdradza naszej redakcji przygotowania idą bardzo dobrze. ***Sami już nie możemy doczekać się koncertu, aby całą naszą pracę przedstawić publiczności.***

Na scenie oprócz Martyny i Tomasza zobaczymy również: Wyższobramski Chór Kameralny z solistami -Piotrem Sikorą i Dorotą Klus, Martynę Brodę, Justynę Pońc, Izabelę Koziół, Dawida Bawora, Daniela Bestwinę oraz Mateusza Zawadę. W organizację widowiska zaangażowali się: Justyna Marciniak, Daria Langer, Dawid Bawor, Joanna Zahradnik, Natalia Piekarek oraz Karolina Małysz-Tulec i Mateusz Zawada. Konsultacje wokalne prowadzi Emilia Głombica.

- Pisaliśmy: [Odi Sed Amo](#)